
 
PORTARIA ATO DE PESSOAL Nº. 087/2024, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

“Dispõe sobre exoneração de servidora 

efetiva e dá outras providências”. 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal nº. 233/2021 de 

21 de janeiro de 2021,  

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração da 

servidora Tamyris de Sousa Cordeiro; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  EXONERAR a pedido, a servidora TAMYRIS DE 

SOUSA CORDEIRO, do cargo efetivo de Assistente Administrativo, matrícula nº. 

1089. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º de fevereiro de 2024. 

 

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos 02 dias do 

mês de fevereiro de 2024. 

 

 

 

Thiago Piñeiro Miranda 

Presidente da Fundação Unirg 

 Decreto nº. 233/2021 

Publicado no Placar 

Em: 02 de fevereiro de 2024 

Tanyelle 


		2024-02-02T14:39:48-0300
	THIAGO PINEIRO MIRANDA:96424702172
	I am the author of this document




